
Parafino vonelė 
YM-8009

SPECIFIKACIJOS: 

Darbinė 
įtampa

Galia

Dydis

Maksimali
temperatūra

AC (��������������

AC (��������������

����

����ės dydis: 30.2xD
23.2xH13.7cm

����
 dydis: 
W25.3xD18.2xH8.9 cm

	���

DALIŲ PAVADINIMAI

 1.  Dangtis 
2. Vidurinė dalis 
3. Apatinė dalis 
4. Besisukantis mygtukas 
5. Indikatoriaus lemputė

Funkcija: skirta parafio kaitinimui.

Dėmesio: Prieš naudodami mašiną, perskaitykite šią naudojimo instrukciją ir gaminio 
naudojimą, priežiūros būdus ir įspėjimus.

NAUDOJIMAS: Gydymas parafinu

1. Padėkite aparatą ant plokščio stalo;
2. Pakelkite dangtį, įdėkite parafino vaško į aparatą, tada uždarykite dangtį;
3. Prijunkite prie maitinimo, paspauskite apatinį jungiklį iki 70°C, mašina pradės veikti, kai lemputė 
užsidegs raudonai;
4. Paspauskite apatinį jungiklį į 55°C, kaitinkite, kai parafinas ištirps, prieš naudodami vašką 
patikrinkite temperatūrą. Naudokite, kai tinkama temperatūra;
5. Prieš procedūrą nuvalykite odą;
6. Naudokite šepetėlį tolygiai patepkite parafino vašku ant odos; parafino vaškui išdžiovinus, 
vašką lengvai suplėšykite;
7. Specialiu valikliu nuvalykite vaško likučius aparate po naudojimo.

NAUDOJIMAS: Priežiūros metodai

Mašinai valyti rekomenduokite naudoti specialų valymo skystį, valymui nenaudokite pramoninių 
tirpiklių ar kitų produktų.

* Aparatas turi būti pastatyta sausoje vietoje.
* Jei aparatassugenda, kreipkitės į profesionalų specialistą.



Saugumo pranešimai

Simbolių reikšmė:

Šis simbolis reiškia pavojų, įspėjimą, atkreipkite dėmesį į dėžutės turinį.

Šis simbolis rodo, kad dėžutės turinys yra draudžiamas.

Šis simbolis reiškia, kad jei nesilaikysite turinio metodo, gali kilti problemų.

Draudžiama naudoti vaikams. Perskaitykite šią instrukciją 
prieš naudodami.

Nenaudoti, jei oda yra 
sudirginta, ar turi kitų odos ligų.

Įsitikinkite, kad aparatas yra 
sausas viduje. 

Įsitikinkite, kad aparato viduje 
yra aliuminis indas. 

Įsitikinkite, kad aparato yra 
naudojamas pagal jo funkcijas.

Įsitikinkite, kad elektros srovė 
yra tinkama aparatui. 

Netinkama elektros srovė gali 
sukelti gaisrą. 

Kad išvengtumėte elektros 
gedimo, aparatą laikykite 
sausoje vietoje. 

įsitikinkite, kad maitinimo 
šaltinis yra gerai įžemintas.

Jei gaminys buvo gabenamas 
ilgas valandas, kad 
išvengtumėte nelaimingų 
atsitikimų, patikrinkite
ar produktas yra geros būklės 
prieš naudojimą.

Draudžiama naudoti mašiną, 
kai įtampa nestabili.

Kad išvengtumėte gaisro ir 
elektros nuotekio, neprijunkite 
prie elektros, jei nutrūko 
vidinis ir išorinis laidas.

Jei patalpoje nutekėjo dujos, 
nelieskite maitinimo jungiklio 
ir paleidimo dugno.

Nelaimingo atsitikimo atveju 
negalima maišyti su kitais 
aparatais.

Neremontuokite šio aparato 
patys. 

Įspėjimai

Kad išvengtumėte gaisro ir 
elektros smūgio, laikykite 
atokiai nuo vandens ir drėgnos 
aplinkos.

Saugokite nuo vaikų, kai 
aparatas veikia.

Darbastalis turi būti plikščias 
ir lygus, kai aparatas įjungtas

Nusiųskite taisyti, kai mašina 
atrodo neįprastai, toliau 
naudokite, kai ji gerai veikia.

Nustokite naudoti, kai elektros 
srovė yra nestabili, kad 
išvengtumėte žalos ir 
nelaimingų atsitikimų.

Nedelsdami ištraukite kištuką
ir nustokite naudoti, jei yra 
elektros nuotėkis

Ištraukite kištuką ir nedelsdami 
nustokite naudoti, jei atsiranda 
kokių nors aparato išvaizdos 
pasikeitimų.

Draudžiama naudoti mašiną, 
jei indo viduje nėra vaško.

Saugokite nuo alkoholi 
vartojančių žmonių. 

Naudokite specialų įrankį išimti 
vašką iš aparato po naudojimo.

Stebėkite aparatą jam veikiant, 
išjunkite kai nenaudojate. 
Ištraukite iš elektros lizdo, jei 
nenaudosite ilgesni laiką.

Aparatui sugedus jo 
nenaudokite, kol nebus 
sutaisytas profesionalų. 

Aparatą turi taisyti tik 
profesionalus meristras. 

Ištraukite iš elektros lizdo 
baigus naudoti aparatą. 

Aparatas turi būti supakuotas 
ir padėtas saugioje vietoje, kai 
yra nenaudojamas. 

Aparatas turi būti laikomas 
sausoje vietoje. 

Aparatą valykite su 
specialiu valikliu. Niekada 
nevalykite vandeniu. 

Saugokite nuo vaikų. 

Ilgai nenaudojamas aparatas 
gali kelti gedimus.  

DĖMESIO

DĖMESIO

DĖMESIO

Įspėjimai naudojant

Įspėjimai po naudojimo


